Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ______________                                                                             № _________

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области

от 01.03.2017 № 171

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

        1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 01.03.2017 № 171 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в

собственность (аренду) земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области, или земельных участков, находящихся в собственности

городского округа город Первомайск  Нижегородской области, гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в

границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности» (в ред. от 14.12.2017 № 1353, от

30.12.2019 № 1547 ) (далее – постановление) изменения, изложив административный

регламент администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в

собственность (аренду) земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области, или земельных участков, находящихся в собственности

городского округа город Первомайск  Нижегородской области, гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в

границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским)

хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его

деятельности», утвержденный постановлением, в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

        2. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                                     Е.А. Лебеднова